
.'a—_ . |FEIDER KG ' ' ' * *"
KR—FelderStrofŠe ] ,  óOóO HALL ln Tirol, AUSTRIA " “- '- * . »
Tel +43 5223 58500, Fax +43 5223 56130 " * “ FE lDEB
info©felder-group.com, www.felder-group.com GR OU P

mnm muzu Hammer I'I'IHVER

El NABÍDKA . ZAKÁZKA
Zákazník- Firma/Jméno: 92 V f , ' gp! , 721,1;JT DTBL

Zák. číslo:“íoz DIČ: |ČO:Ě1)!,'Í/ÍŽŽ "Í D Výstava
Ulice Taiwan _?ý'ť, DWWW
PSČ: 594 Jx! Místo: 87913; Mink/90 Návštěva

e : . :p l  -Š')WUH . .n - jít/gg 915 i) K zastižení (od/do): EI Prodeina

E-mai. wi- Nihat & ZPU/1 blaf !(. L? D EMO"

Kontaktní osoba:!lliiéf( až  (»Mae, „D;/mm „u cla/44. .. š-áŠ/J'ZQ' „ŽS Sirf 0)'4 Úliné
Prodeice:..;ťff.'f.....Áfě'fjžšťfňěf ............. Zkr.:....tí..ř ......... Místo.. .Čššiá/ .....  fifa/fine! ............... DatumJ/laď 'z j

/] i; 5 W Tloušťka wm' Flaška! HRM/č ' |
,? 008 M J.“ía/l .. “';2: j f  teď/' '
Jí ff) ' „iu “

Á 577" „DE m: na; W Win/ťuk: WÉLEC.,
/' 99 v ' 1 1/ F), v

/ f“
/ // !

/

272 —o „93 “Vip/n w: naira-' . /&$
.

á!— uuo .? fav/amos“ mi?—zam '
% Mezisoučet — služby ,

/ . Mezisoučet ?? o 5? _ f_i-jd “,

/ Á4.% DPH gimp—* “
/ * Cena zakázky " P ' 51,2? 2“ .g“

1) Platba: |: Při nahlášení připravenosti k expedici [] Firemní Financování [] Hotově při předání
D Leasing [] Úvěr Jafe.: „93311501 .ů. .).. (ŠM/“€ „

21 Záloha: / 3) Dodací adresa: [%“/€;q 1139 ;  ŠŠŠ! UŠÍ (: )„ 'r/Év': i !

4) Termín dodání: LQ 5.211; 
š.,/,y" 5) Zpětný odkup: /

6) Doprava: „lg Místo určení EI Vlastní odběr E Instalace
_.. Přízemí |:. Patro/sklep EI Výpomoc

7) Zvl. dohody: /
7-8) Firemní Financování: ' >

] .  záloha: _ _» / 2. záloha: »/ . x  splátka ve výši: /
I 9 )  D Fn odkupu použitého stroie zákazníka: Tato zakázka |e nedílnou součástí dnes uzavřené zakázky na nový stroi .......................... (: neoddělitelně k ní patří.
Smluvená částka za odkzupený stroi bude buď dobrops-ána a započítána k dobru zákazníkovi při dodání nového str0|e nebo zákazníkem vyúčtována Firmě Felder.

Obiednáno dne: \ V ' _ * ' , » Jméno kupuiícího (čitelněh __  *" ' /_

- !Podpis-zástupce FELDER KG; , ., Podpis-kupuiící. '


